
 

 

UCHWAŁA NR XXX/212/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na rok 2012  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz U z 2001r Nr 142 poz. poz 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz 1240/ Rada Miejska w Skale uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 1.000,00 zł jak w Zał Nr 1  

do niniejszej Uchwały  

w tym:  

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł  

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 31.540.822,11zł  

w tym:  

a) Dochody bieżące 26.815.665,11zł  

b) Dochody majątkowe 4.725.157,00 zł  

§ 2.  

I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 1.000,00 zł zgodnie z Zał. Nr 2  

do niniejszej Uchwały  

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 17.000,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększa się o 15.725,00 zł  

w tym:  

- wydatki statutowe jednostek zwiększa się o 15.725,00 zł  

b) wydatki na świadczenia dla osób fizycznych zwiększa się o 1.275,00 zł jak w Zał. Nr 2.1.  

do niniejszej Uchwały  

2) zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 16.000,00 zł jak w Zał. Nr 2.2. do niniejszej 

Uchwały.  

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 29.696.702,11 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 25.617.126,11 zł.  

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 4.079.576,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7389



§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2012 r zgodnie 

z Zał. nr 3 do niniejszej Uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/212/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

1   2   3   4   

Dz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY 
I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY  

1.000,00   

 a). dochody bieżące   1.000,00   

 Wpływy z różnych dochodów(§ 0970)  1.000,00   

 OGÓŁEM  1.000,00   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/212/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 27 listopada 2012 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   16.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   16.000,00  

  b)wydatki inwestycyjne   16.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  16.000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16.000,00   

  a)wydatki bieżące  16.000,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   1.275,00  

 80105  Przedszkola specjalne   1.275,00  

  a)wydatki bieżące   1.275,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1.275,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.275,00   

  a)wydatki bieżące  1.275,00   

925   OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY  

1.000,00   

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  1.000,00   

  a)wydatki bieżące  1.000,00   

  Ogółem  18.275,00  17.275,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7389



Załącznik Nr 2.1.  
do Uchwały Nr XXX/212/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  16.000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16.000,00   

  1. Wydatki jednostek budżetowych   16.000,00   

  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16.000,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   1.275,00  

 80105  Przedszkola specjalne   1.275,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych    1.275,00  

  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    1.275,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1.275,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.275,00   

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.275,00   

925   OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY  

1.000,00   

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  1.000,00   

  1. Wydatki jednostek budżetowych   1.000,00   

  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.000,00   

  Ogółem  18.275,00  1.275,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XXX/212/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz.  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   16.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie     16.000,00  

  1 .Inwestycje   16.000,00  

  - „ Przebudowa ul. Wolbromskiej w Skale”   16.000,00  

  OGÓŁEM   16.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7389



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/212/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2012r  

  

Wyszczególnienie  Plan na  

2012r  

A. DOCHODY  31.540.822,11  

A1 Dochody bieżące  26.815.665,11  

A2 Dochody majątkowe  4.725.157,00  

B. WYDATKI  29.696.702,11  

B1 Wydatki bieżące  25.617.126,11  

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne  4.079.576,00  

C. WYNIK(A-B)  +1.844.120,00  

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  -1.844.120,00  

D1 Przychody ogółem  2.282.340,00  

z tego:   

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu  

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)  

391.103,00  

2. Zaciągnięcie pożyczek  591.237,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice – WFOŚiGW (§903)  345.162,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice - BGK (§903)  246.075,00  

3. Zaciągnięcie kredytów  1.300.000,00  

- Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§952)  1.300.000,00  

D2 Rozchody ogółem  4.126.460,00  

1. Spłata kredytów  1.319.160,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) (§992)  600.000,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) (§992)  200.000,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu (§992)  150.000,00  

- Przerzut ścieków Szczodrkowice – Przybysławice (§992)  250.000,00  

- Projekty na zadania inwestycyjne (§992)  69.160,00  

- Na pokrycie zobowiązań 2011 r. (§992)  50.000,00  

2. Spłata pożyczek  2.782.300,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie (§992)  145.160,00  

- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie (§992)  119.120,00  

- Termomodernizacja Sz.P. w Skale (§992)  200.000,00  

- Kanalizacji Szczodrkowice – BGK – pożyczka wyprzedzająca (§963)  2.318.020,00  

3.Pożyczki do udzielenia z budżetu  25.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7389



Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2012 r zwiększając je o łączną kwotę 
1.000,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) dochody bieżace z wpłaty mieszkańców Nowej Wsi na wykonanie tablic informacyjnych w celu 

oznakowania " Alei Jesionowej" o kwotę 1.000,00 zł  

B. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zwiększając je o łączną kwotę 1.000,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Wydatki bieżące przeznaczone na wykonanie tablic informacyjnych w celu oznakowania Alei Jesionowej 

jako pomnika przyrody o kwotę 1.000,00 zł  

2) Wydatki bieżące przeznaczone na wykonanie tabliczek numerycznych do oznakowania domów 

w Cianowicach w związku z wprowadzeniem nazw ulic o kwotę 16.000,00 zł.  

II. Zmniejsza się:  

1) Wydatki inwestycyjne przeznaczone na zadanie " Przebudowa ul. Wolbromskiej w Skale" o kwotę 
16.000,00 zł.  

III. Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1.275,00 zł w przeznaczonych w budżecie na opłacanie 

pobytu dzieci w przedszkolach specjalnych na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7389


		2012-12-17T13:59:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




